
ورزشی - اخبار کشور

سرویس ورزشی-
محکومیت جدید فوتبال ایــران در فیفا بیش از 35 
میلیارد تومان است؛ حالا باید دید استراتژی فدراسیون 
برای مقابله با این بحران ها چیســت، ظواهر امر نشــان 
می دهد که آنها بیشتر از آنکه به فکر حل مشکلات باشند 

دنبال همسو کردن جریان رسانه ای با خود هستند.
24 ساعت پس از انتشار اخباری مبنی بر مصادره ساختمان 
فدراســیون فوتبال و باشگاه پرســپولیس از سوی شستا، این بار 
فدراسیون فوتبال از ســوی فیفا به پرداخت یک میلیون و 400 

هزار یورو به دستیاران مارک ویلموتس محکوم شد.
 روز پنجشنبه رسانه های خبری اعلام کردند حکم دستیاران 
بلژیکی و اسپانیایی این سرمربی در دوران حضور در ایران از سوی 
فیفا ارسال شده که هر کدام از مربیان این فدراسیون را 700 هزار 

یورو و در مجموع یک میلیون و 400 هزار یورو محکوم کردند.
با توجه به نرخ یورو در بازار ایران، محکومیت جدید فدراسیون 
فوتبال بیش از 35 میلیارد تومان برای شهاب الدین عزیزی خادم 
و همکارانش آب می خورد. البته فدراسیون فوتبال همانند پرونده 
مارک ویلموتس، نسبت به حکم دستیاران وی هم اعتراض دارد و 

این پرونده را در دادگاه داوری ورزش دنبال خواهد کرد.
این محکومیت در شــرایطی اســت که در روزهای گذشته، 
ســاختمان فدراســیون فوتبال نیز به علت بدهی به شستا بابت 
اســتقراض برای پرداخت طلب ویلموتس، بــر باد رفته و حالا این 
فدراسیون باید به فکر مکان یا راهکاری جدیدی برای آینده باشد. به 
جز این موارد، در حال حاضر پرونده محکومیت 6.2 میلیون یورویی 
فدراســیون فوتبال در دادگاه داوری ورزش جریــان دارد و اهالی 

خیابان سئول امیدوارند بخشی از این حکم سنگین شکسته شود.
تایید رسمی حکم دستیاران ویلموتس

غلامرضا رفیعی، مشــاور حقوقی فدراسیون فوتبال با تایید 
حکم محکومیت فدراسیون فوتبال در پرونده دستیاران ویلموتس، 
گفت: بله حکم به فدراسیون فوتبال رسیده و آن را تایید می کنم. 
حکم صادر شــده و ما تقاضای گراند حکــم را از فیفا کرده ایم و 
با وصــول آن، در مورد اعتراض بــه آن حکم به دیوان حکمیت 
ورزشــی تصمیم گیری خواهیم کــرد.  وی ادامه داد: اعتراض ما 
به محکومیت پرونده مارک ویلموتس به دادگاه حکمیت ورزش 
رفته و روزهای چهارم و ئنجم تیرماه سال جاری این دادگاه برگزار 

خواهد شد تا تکلیف آن پرونده نیز مشخص شود.

پرونده های بزرگ از راه رسیدند
با گذشــت حــدود دو ماه از تغییــرات مدیریتــی در این 
فدراســیون، پرونده های بزرگ و پردردســری از راه رســیده که 
نمی توان به هیچ وجه به آنها بی توجهی کرد. اگر از دســت رفتن 
میزبانی های بین المللی مانند انتخابی جام جهانی یا رد درخواست 
تیم های ایرانی برای میزبانی در لیگ قهرمانان آسیا را هم نادیده 
بگیریم، قطعا مسائل مالی و بدهی های گذشته و جدید، نیازمند 
برنامــه فوری اســت. آخرین مــورد از این قبیل مســائل مالی، 
محکومیت یک میلیون و 400 هزار یورویی )36 میلیارد تومانی( 
فدراسیون فوتبال به پرداخت دستمزد دستیاران مارک ویلموتس 
است که به تازگی از سوی فیفا به ساختمان خیابان سئول رسیده 
است. از سوی دیگر، محل استقرار فدراسیون فوتبال هم به علت 
بدهی به شستا، به این شرکت واگذار شده است. در واقع شرکت 
ســرمایه گذاری تامین اجتماعی به علت پرداخت نشدن بدهی 2 
میلیون یورویی )50 میلیارد تومان( که سال 98 به نمایندگی از 
فدراسیون به حساب ویلموتس واریز کرده و اصل پول را دریافت 
نکرده بود، ساختمان این فدراسیون را مصادره کرده است. اگر چه 
از این مبلغ 29 میلیارد تومان پرداخت شــده اما ساختمان هایی 
)ساختمان فدراسیون و سه دانگ ساختمان پرسپولیس( با ارزشی 

بیش از 2 میلیون یورو به شستا واگذار شده است!
البتــه حکم نهایــی دادگاه عالی ورزش درباره درخواســت 

تجدیدنظر ایران بابت پرداخت غرامت 6.2 میلیون یورویی )158 
میلیارد تومان( به مارک ویلموتس صادر خواهد شد و حداقل در 
این زمینه فدراســیون امیدوار است که حکم شکسته شود و رقم 
کمتری به این مربی پرداخت کند.  با یک حســاب سرانگشتی، 
فدراسیون فوتبال در بدبینانه ترین حالت باید برای ماه های آینده 
و حداقل تا اواخر تابســتان مبلغی در حدود 7.6 میلیون یورو به 
اضافه دیرکرد این مبلغ، به ویلموتس و دستیارانش پرداخت کند. 
همچنین فدراســیون برای حل و فصل ماجرای بدهی به شستا، 
باید نظر مثبت این شرکت را جلب کند که طبق نظر شستا این 
اتفاق بــا پرداخت حدود یک میلیون یوروی دیگر محقق خواهد 
شد. مشخصا هیچ یک از بخش های دولتی حاضر نمی شود مبلغی 
در حدود 9 میلیون یورو به فدراســیون فوتبال قرض دهد. تنها 
راه های فدراسیون، درآمدزایی اندک از طریق تبلیغات محیطی یا 
البسه تیم ملی است که شاید یک پنجم این مبلغ هم نشود اما راه  
نهایی، رسیدن به مطالبات این فدراسیون در فیفاست. از چندین 
سال قبل تاکنون، فدراسیون نتوانسته بخش اعظمی از مطالبات 
خود را از فیفا دریافت کند و همین موضوع باعث دردسر مهدی 
تاج در پرونده ویلموتس و دستیارانش شد ولی اگر این منابع مالی 

آزاد نشود، چه راهکار دیگری وجود دارد؟
استراتژی فدراسیون فوتبال چیست؟

باید دید اســتراتژی فدراســیون فوتبال برای مقابله با این 

بحران ها چیست، ظواهر امر نشان می دهد که فدراسیون نشینان 
بیشتر از آنکه به فکر حل مشکلات باشند دنبال جلسه با تعدادی 
از ســردبیران ورزشــی و همسو کردن جریان رســانه ای با خود 
هستند. به گفته مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال آنها برای 

این کار حتی از امکانات باشگاه سایپا نیز استفاده کرده اند.
این روزها تعدادی از اعضای هیات رئیسه به جای ارایه راهکار، 
نوک پیکان انتقادات خود را به سمت مسئولان سابق فدراسیون 
فوتبال نشــانه گرفته اند. در اینکه مهدی تاج و مســئولان سابق 
فدراسیون باید به وقتش پاســخگوی اتفاقات فدراسیون فوتبال 
باشند،شکی نیســت )روزنامه کیهان 31 مرداد 1399 در همین 
صفحه در مطلبی با عنوان »مطالبه مردم از مســئولین ؛ محاکمه 
تاج و رفقا« خواستار برخورد با مسئولان پیشین فدراسیون فوتبال 
شــد( منتها به نظر می رسد، فضای رســانه ای ایجاد شده نوعی 
فرار رو به جلو اســت. عزیزی خــادم در اولین مصاحبه اش پس 
از انتخاب به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، در برنامه فوتبال برتر 
اظهار داشــت: »اولویت اصلی مان تیم ملی فوتبال است و از تمام 
امکانات استفاده خواهیم کرد. دو ماه حیاتی برای فوتبال کشور در 

پیش است و کاری فوتی و فوری را باید انجام دهیم.«
حالا باید از عزیزی خادم پرسید که در این دو ماه طلایی چه 
کار فوتی و فوری انجام داده است؟! تا قبل از همسو شدن برخی 
رسانه ها با عزیزی خادم انتقادات تندی نسبت به رفتار مدیریتی از 
او می شد. به عنوان نمونه خبرگزاری تسنیم 25 فروردین در این 
باره نوشت: »بررسی دیدارهای شهاب الدین عزیزی خادم در 45 
روزی که به عنوان رئیس فدراســیون فوتبال انتخاب شده، نشان 
می دهد که عمده دیدارهای او، کمترین ارتباط را با فوتبال دارند. 
دیدارهایی که خروجی آنها برای فوتبال یا بی ثمر اســت یا ثمره 
چندانی ندارد اما شاید برای عزیزی خادم کلی امتیاز داشته باشد.«  
اشاره تســنیم به دیدارهای رئیس فدراسیون فوتبال با ظریف 
وزیر امور خارجه، حناچی شهردار تهران، مومنی رئیس مناطق آزاد 
کشــور، نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی و سعدمحمدی 
مدیرعامل صنایع ملی مس ایران بود. با تمام این تفاصیل باید چشم 
انتظار روزهای آینده بود و دید مسئولان فدراسیون فوتبال چگونه 
می توانند آرامش را به این رشته ورزشی برگردانند؟ فوتبال متعلق 
به مردم است و آنهایی که به فکر مصالح ورزش و منافع ملی هستند 
دوست دارند این رشته مهیج و پرطرفدار موفق شود و ان شا الله که 

با یک برنامه ریزی مناسب این اتفاق هرچه سریعتر رخ دهد.

یادی از شهید مدافع حرم محمد بلباسی
نهیب به  اشرافیگری و دنیاطلبی 

پنجمین ســالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم محمد بلباسی فرا رسیده است. بلباسی، 
یکی از شــهدای نیمه اردیبهشــت در خان 
طومان سوریه بود که پس از سال ها فقدان، 
پیکــر مطهرش بــه همراه شــش تن دیگر 
از همرزمانش، کشــف و به وطن بازگشــت. 
بلباســی از جوانان پرشــور و انقلابی استان 
مازنــدران بود. او در شــرایطی به شــهادت 
رســید که فرزند کوچکش، زینب، هنوز به 
دنیا نیامده بود؛ هیــچ گاه فرزند آخر خود را 

ندید و از این دنیا پر کشــید. شــهید مدافع حرم محمد بلباســی در بخشی 
از وصیتنامه اش نوشــته است: »خدا را شــاکرم که لباس سپاه را بر تن کردم 
و با بهترین ها همکار بودم و لحظه ای از کار کردن در ســپاه پشــیمان نیستم 
و به آن فخر می کنم. همکاران عزیزم! ســپاه یک نهاد انقلابی است قدر آن را 
نمی شــود با حقوق و مزایای ماهیانه مشــخص کرد، این نهاد به قیمت خون 
شــهدا و ایثارگریِ ایثارگران شــکل گرفته و اگر کسی به نگاه شغل و کسب 
درآمد ماهیانه به این نهاد پا گذاشته باید نگاه خود را اصلاح کند یا باید از این 
نهاد خداحافظی کند، وگرنه به خون شــهدا خیانت خواهد کرد. دشمنان این 
نظام به سپاه چشم طمع دوخته اند، زیرا سپاه خار چشم دشمنان شده است و 
می خواهند با دنیاطلبی و  اشرافیگری ما را خنثی کنند. همکاران عزیز! هوشیار 

باشید، گوش به فرمان فرمانده کل قوا باشید.«

حدیث دشت عشق

اصلاحات جدید قوانین کسب سهمیه المپیک شرایط گرفتن سهمیه را برای سهراب مرادی و کیانوش رستمی 
سخت تر از قبل کرده است و کاملا به ضرر این دو وزنه بردار شد.

فدراسیون جهانی وزنه برداری اصلاحاتی را در سیستم کسب سهمیه المپیک ایجاد کرد و این اصلاحات جدید را روی سایت 
خود منتشــر کرد. یکی از مهم ترین اصلاحات صورت گرفته این بود که پیش از این وزنه برداران باید حداقل در شــش مسابقه 
گزینشــی المپیک شرکت می کردند و امتیاز چهار مسابقه برای آنها محاسبه می شد اما اکنون تعداد مسابقات به چهار مسابقه 
کاهش یافته اســت و امتیاز همان چهار مسابقه نیز برایشان لحاظ می شــود. یعنی هر وزنه بردار حداقل باید در چهار مسابقه 

گزینشی المپیک شرکت کند و حضور در مسابقه دوره سوم مسابقات گزینشی المپیک دیگر اجباری نیست.
رنکینگ جدید المپیک با توجه به اصلاحات جدید به روز شد که کاملا به ضرر سهراب مرادی و کیانوش رستمی شد و البته 
به نفع علی هاشمی. علی هاشمی پیش از این در پنج مسابقه گزینشی المپیک شرکت کرده بود و نیاز داشت در یک مسابقه دیگر 
شرکت کند اما با اصلاحات جدید دیگر نیازی نیست به مسابقات کلمبیا برود و تعداد مسابقات گزینشی المپیک خود را کامل 
کرده اســت. مرادی و رستمی که به دنبال این بودند مجموع امتیازاتشان در رنکینگ بالاتر از وزنه بردار قرقیزستان برسانند تا 
بتوانند سهمیه بهترین وزنه بردار قاره آسیا را بگیرند حالا دیگر رقیبان بیشتری پیدا کرده اند. همچنین در رنکینگ جدید علی 

میری، رضا بیرالوند و ایوب موسوی واجد شرایط شدند و حتی بالاتر از وزنه بردار قرقیزستان قرار گرفته اند.

تغییرات قوانین کسب سهمیه المپیک در وزنه برداری 
تاکنون بیش از 5۰ هزار نفر طومار درخواست لغو بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را امضا کردند.

مردم ژاپن ترجیح می دهند المپیک لغو شود و به همین خاطر دادخواستی را امضا کردند تا به کمک آن بتوانند جلوی 
برگزاری بازی های المپیک را بگیرند. بر اساس گزارش تایمز این دادخواست که توسط کنجی اوتسنومیا سازماندهی شده و 
در 24 ساعت اول حدود 50 هزار امضا را به ثبت رسانده است، خطاب به رئیس کمیته بین المللی المپیک )IOC( ، توماس باخ 
است که قصد دارد این ماه به ژاپن سفر کند. اوتسونومیا به دلیل شیوع ویروس کرونا در چندین شهر ژاپن از جمله توکیو، 
خواستار لغو این بازی ها شده است.با این حال توماس باخ، یوشیهیده سوگا نخست وزیر ژاپن و کمیته برگزاری بازی ها اصرار 
دارند که بازی ها برگزار شود و تصمیم گرفته شده است تا هیچ هواداری خارج از ژاپن برای المپیک وارد این کشور نشود.

بین 70 تا 80 درصد ژاپنی ها گفته اند که ترجیح می دهند بازی های المپیک لغو شود و یا به تعویق بیفتد و انتظار می رود در 
سفر باخ نیز در این زمینه اعتراضاتی صورت گیرد.  طبق آمار رسمی، ژاپن 15.4 میلیارد دلار برای سازماندهی این بازی ها 
هزینه کرده است.بازی هایی که قرار بود سال گذشته برگزار شود اما به دلیل بیماری همه گیر موکول شدند.73 درصد درآمد 
IOC از فروش حق تلویزیونی بازی ها حاصل می شود، بنابراین بعید به نظر می رسد که باخ عقب نشینی کند. فقط دو درصد 

از مردم ژاپن واکسن COVID-19 را دریافت کرده اند اما برگزارکنندگان اطمینان می دهند که این بازی ها »ایمن« خواهد 
بود و آنها قصد دارند از حدود 10 هزار خدمه و پرستار بهداشتی در این رویداد استفاده کنند.

درخواست مردم ژاپن برای لغو المپیک توکیو

سرویس ورزشی-
کارنامه تیم های ایرانی حاضر در مرحله اول )گروهی(، مسابقات فوتبال »لیگ 
قهرمانان آســیا«، در مجموع مثبت و امیدوارکننده بــود و از جمع چهار نماینده 
فوتبال ایران در این مرحله، ســه تیم )استقلال، پرسپولیس و تراکتور( جواز ورود 
به مرحله بعدی این رقابت ها را به دســت آوردند. به طور طبیعی مثل هر جا و هر 
وقت دیگر، مراحل بعدی و بالاتر این مسابقات مهم تر و حساستر است و از آنجا که 
به صورت حذفی )و تک بازی( برگزار می شــود، تیم های صعودکننده از جمله سه 
نماینده فوتبال ما، کار سخت  تری در پیش دارند و باید از همین حالا خاصه از حیث 

ذهنی و روانی خود را برای حضور در این مرحله آماده نمایند.
 همان طور که می دانیم مرحله بعدی مسابقات در شهریور آینده برگزار می شود 
و این فرصت خوبی اســت تا تیم های ایرانی، مشکلات و نقایص خود را به ویژه از 
حیث مهره و نفر حتی المقدور حل نمایند و کمبودهایی را که در مرحله اول احیانا 
از این نظر آزارشان می داد، تا آن موقع برطرف کنند. اهالی فوتبال خوب می دانند 
که درباره میزبانی تیم های ایرانی در مرحله دوم، به ویژه تیم اســتقلال که میزبان 
تیم عربســتانی )الهلال( اســت، بحث هایی به راه افتاده که حکایت از »جرزنی« و 
»لابی«گری های مســموم کننده و جهت دار علیه فوتبال ایران دارد. ما می خواهیم 
همین موضوع را بهانه کنیم و بعضی حرف هایی را که پیش از این بارها به ســهم 
خود و همزبان و همراه با خیلی از دلســوزان و کارشناســان فوتبال کشور، مطرح 

کرده ایم، یادآوری نمائیم. 
راستی این است که متأسفانه جریان حاکم و روند مسلط به تشکیلات فوتبال 
آسیا )A.F.C( با فوتبال ایران، حالا یا از سر بغض و حسادت و عقده های دیرینه، یا 
به دلیل مسائل سیاسی و اعتقادی، خوب نیست و صفایی ندارد و منتظر پیدا کردن 
کوچکترین بهانه برای چوب لای چرخ این فوتبال گذاشتن است و اگر بهانه ای هم 
نتوانســت پیدا کند، خودش این بهانه را می سازد و حتی الامکان تلاش می کند در 
جهت تضعیف فوتبال ایران و تیم ها و نمایندگان آن تلاش کند. همه به یاد داریم 
که ســال گذشته چگونه بر ســر بهانه های واهی و من درآوردی، مهاجم گلزن تیم 
پرسپولیس را که در روزهای اوج خود قرار داشت، محروم کردند و نماینده فوتبال 
ایران بازی حساس نهایی را بدون این مهاجم تاثیرگذار خود در مقابل حریف کره ای 
برگزار کرد و... یا دیدیم که چگونه میزبانی مسابقات مرحله اول را به فوتبال ایران 
که چهار نماینده داشــته، واگذار نکردند و در عوض میزبانی را به کشــورهایی که 
از نظر وضعیت کرونایی، متأســفانه در شرایط بسیار ناگواری قرار دارند، یا از نظر 
نظامی درگیر جنگ طولانی هفت ســاله با همسایه خود هستند و... واگذار کردند، 
یا همه شنیدیم که وقتی قرار شد، مرحله نهایی مسابقات مقدماتی جام جهانی به 
صورت متمرکز برگزار شــود، باز حق کشور بزرگ و صاحب فوتبال و خوش سابقه 
ایران را نادیده گرفتند و میزبانی را به کشوری واگذار کردند که تا حالا یک بار هم 
پایش به جام جهانی نرسیده و اصولا در همین فوتبال قاره آسیا هم، محلی از اعراب 
ندارد...! یا ماجرای محروم کردن فوتبال ســاحلی ایران از راهیابی به جام جهانی با 
تعییــن ملاک های عجیب و غریب! و... البته اینها فقط مشــتی از خروار اســت و 
حق کشی هایی است که همین اخیرا از ســوی کنفدراسیون فشل و آلوده فوتبال 
آسیا)A.F.C( علیه فوتبال ایران صورت گرفته است. آدمی، باید خود را به خواب زده 
باشد که این واقعیات را نبیند و خیالش راحت باشد و همه چیز را در فوتبال آسیا 
رو به راه و به سامان ارزیابی کند و فکر کند واقعا تحت چنین مدیریتی، همه چیز 
بســتگی به لیاقت تیم ها دارد و آنچه نتایج نهایی را رقم می زند و تعیین می کند،  
اتفاقاتی است که در متن بازی و مستطیل سبز چهره می بندد و طراحی ها و بند و 

بست های پشت پرده و... در آن نقشی ندارد!
باز تاکید می کنیم خوشمان بیاید یا نیاید، این واقعیت تلخ حاکم بر تشکیلات 
اداره کننده فوتبال قاره کهن است. این واقعیت را باید بشناسیم و برای اینکه درگیرودار 
آن حق فوتبال ایران را بگیریم و راه و روش، نگرش و منش خود را تنظیم و به اجرا 
بگذاریم. ببینیم و ارزیابی کنیم آیا در چنین وضعیتی که از بیرون تقریبا همه چیز 
علیه ما و فوتبال ایران است، ما باید در داخل به جان هم بیفتیم و در جهت تضعیف 
یکدیگر و فوتبال ملی قدم برداریم و قلم بزنیم یا اینکه در عین رقابت های مرسوم و 
برد و باخت های معمول)که جزو نمک و شیرینی ورزش است( دست به دست یکدیگر 
دهیم و در مسیر تقویت و قویتر شدن فوتبال ایران حرکت کنیم؟ در این باره به طور 
منطقی و طبیعی، بیش از هر شخص و تشکیلاتی، مسئولیت و نقش مدیران فوتبال و 

تشکیلات اداره کننده فوتبال ایران)فدراسیون( خطیرتر و مهم تر است.
 مدیران فوتبال بیش از هرکس باید نســبت به واقعیات موجود شناخت داشته 
باشند و بدون توجه به مشاورت غلط از مرحله پرت های پرمدعا و شارلاتان خوش دک 
و پز و که جز به منفعت خود به چیزی دیگر نمی اندیشند و بعضا حاضرند به خاطر 
یک مســافرت، کل منافع فوتبال ایران را به تارج بگذارند!، با نگاه و تمرکز بر منافع 
ملی، حتی المقدور موجبات تقویت هرچه بیشــتر فوتبال ایران را از »درون« فراهم 
آورند. ما منکر دیپلماسی ورزشی نیستیم و اتفاقا سخت معتقدیم کلیت ورزش ایران 
)از جمله فوتبال( باید با به کار گرفتن افراد باشــخصیت، آگاه و دارای عِرق ملی در 
صحنه های بین المللی و عرصه ها، حضوری تاثیرگذار و بی امان داشته باشد، اما از آن 
طرف واقعیات را هم نمی شود کتمان کرد. واقعیت همان است که بالاتر عرض شد، 
اکثر قریب به اتفاق تشکیلات جهانی ورزش، تحت تاثیر و سلطه سیاست های کلی 
جهانی و جریانات صهیونیستی و استعماری هستند و اگر هم بخواهند، اجازه ندارند 
با کشوری مثل ایران که شجاعانه و بر پای خود ایستاده و نمی خواهد چون گذشته 

»چراگاه«  استعمارگران باشد، خوب رفتار کنند و حداقل حق او را تضییع نکنند. 
در چنین وضعیتی فراتر از دیپلماسی ورزشی،  باید به »خودمان« و توانایی ها 
و داشــته های ورزشی و فوتبال کشــورمان تکیه کنیم و امیدوار باشیم.در این باره 
باز تاکید می کنیم بیش از همه مدیران ورزش و مسئولان ورزش ایران، باید نقش 
خود را به درســتی انجام دهند و از این ســرمایه ها و ظرفیت های غنی داخلی که 
چه در بعد نیروی انســانی و چه از نظر مادی غیرقابل انکار اســت و کارشناســان 
داخلی و خارجی بارها بر آن تاکید کرده اند، در جهت تقویت و قویتر شدن فوتبال 
ایران بهترین اســتفاده را ببرند، علاوه بر این با روش های کارســاز و اقدامات موثر، 
به جای »باند« درســت کردن و باج دادن به باج خواهان رســانه ای و جلســات و 
مهمانی های شــبانه و خط کشــی میان اهالی ورزش و رســانه و... ایجاد حاشیه و 
تفرقه و اختلاف،  به انســجام و وحدت هرچه بیشتر اهالی فوتبال کمک کنند. باور 
کنید)علی الخصوص مدیران فوتبال که به تازگی عهده د ار مسئولیت شده اند( این 
فوتبال دشمن دارد و علیه آن توطئه کرده و نقشه می ریزند تا به آنچه حقش است 
نرســد، اصلا شرافتمندانه و منصفانه نیســت که خودمان هم به آن رحم نکنیم و 
بدون توجه به منافع ملــی و مطالبات به حق علاقه مندان ورزش و فوتبال، دنبال 
کار خودمان و باند و دسته و رفقا و منافع خودمان و... همدست و همکار بدخواهان 

رسمی فوتبال و ورزش ایران باشیم! 
حــرف آخر هم اینکه فوتبال ما اگر از درون و به دســت خودمان و به خاطر 
رفتارهای غلط مدیریتی ضربه نخورد و تضعیف نشود،  دشمنی ها و حق کشی های 

بیرونی و خارجی در مصاف با آن راه به جایی نخواهد برد...!

AFC راه مقابله با حق کُشی های

نکته  ورزشی

تشییع پیکر مطهر شهید گمنام در اهواز
آیین تشییع و خاکســپاری پیکر پاک یک شهید گمنام دوران 
دفاع مقدس بدون حضور عمومی و با رعایت پروتکل های بهداشتی 
و فاصله گذاری اجتماعی روز پنجشــنبه در محل یادمان شهدای 

مرزبانی خوزستان در اهواز برگزار شد.
در این مراسم تعدادی از مسئولان استان، روحانیون و فرماندهان مرزبانی 

و انتظامی استان حضور داشتند.
نماز این شــهید والامقام با حضور آیت الله ســید محمدعلی موســوی 

جزایری اقامه شد. 
این شــهید والامقام 17 ساله در عملیات رمضان به درجه رفیع شهادت 
نائل شد و پس از سال ها دوری از وطن، پیکر پاکش از شرق بصره شناسایی 
و به میهن اسلامی بازگردانده شد و در ستاد فرماندهی مرزبانی خوزستان در 

خانه ابدی خود آرام گرفت.
در هفته گذشــته چهار شــهید دوران دفاع مقدس در شهرستان های 

رامهرمز، مسجد سلیمان و دزفول تشییع و به خاک سپرده شدند.

اعلام حکم دستیاران سرمربی پیشین تیم ملی

35 میلیارد تومان دیگر به بدهی های فوتبال اضافه شد
مسئولان به جای راهکار، دنبال همسو کردن رسانه ها هستند!

صفحه 9
 شنبه ۱8 اردیبهشت ۱۴۰۰
۲5 رمضان ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۴۱

برنامه دیدارهای لیگ برتر فوتبال
معوقه از هفته هجدهم

شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۰
*فولاد خوزستان.......................................................گل گهر سیرجان)ساعت 21(

هفته بیست و دوم
شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۰

*مس رفسنجان...................................................نساجی مازندران)ساعت 20:45(
*صنعت نفت آبادان...............................................آلومینیوم اراک)ساعت 21:15(
*ماشین   سازی تبریز.....................................................سایپا تهران)ساعت 21:15(

یکشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۰
*سپاهان..........................................................................پرسپولیس)ساعت 20:25(
*پیکان تهران..............................................................تراکتور تبریز)ساعت 21:20(
*استقلال.............................................................ذوب آهن اصفهان)ساعت 22:15(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
121135336191744. سپاهان

220118127101741. پرسپولیس
31997322121034. استقلال

4209562420432. گل گهرسیرجان
329-52161142023. آلومینیوم اراک

6217771515028. مس رفسنجان
7186931711627. فولاد

8197661717027. تراکتور
326-9216871922. پیکان

125-10206771516. صنعت نفت آبادان
225-11206772022. شهر خودرو

324-12215971417. نفت  مسجدسلیمان
718-13203981926. ذوب آهن

718-14203981017. سایپا
1016-152144131626. نساجی مازندران
1810-162017121331. ماشین سازی تبریز

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

پرونده اجرایی کلاسه 9700127 به استناد سند رهنی شماره 94/11/12-25026 
دفتر اســناد رسمی شــماره چهار اراک له بانک ملت شــعبه شهید شیرودی اراک 
علیــه علی عزیزی فرزنــد براتعلــی متولــد 1343/01/01 ش ش 113 کد ملی 
0532198271 به نشانی: اراک، الهیه، مجتمع یاسمین، بلوک 14، طبقه سوم، کد 
پستی)3818781989( در قبال مبلغ 1/846/659/330 ریال اصل طلب و خسارت 
و ســایر هزینه ها تا روز مزایده 1400/02/29 و مبلغ 91/307/967 ریال نیم عشر 
اجرایی تشــکیل و اجراییه در مورخــه 97/04/24 ابلاغ گردید و رعایت ماده 111 
آیین نامه اجرا نیز گردیده اســت مورد وثیقه سند رهنی مورد اشاره همگی و تمامت 
ششــدانگ آپارتمان پلاک 10623 فرعــی از 40 اصلی مفروزه و مجزی از فرعی 
5597 الی 5599 فرعی از اصلی مذکور به انضمام انباری شماره 18 به مساحت 5 
مترمربع قطعه نه طبقه سوم بلوک چهارده سمت شمال غربی حومه بخش دو اراک 
به مســاحت 78/5 )هفتاد و هشــت مترمربع و پنجاه صدم( که سند مالکیت دفتر 
الکترونیکی 1397020305001012747 ثبت و به نام علی عزیزی صادر و تسلیم 
شــده است، حدود آن به شرح ذیل است: شمالا: به طول 3/05 متر دیوار و پنجره 
است فضای محوطه مشــاعی شرقا در سه قسمت که دوم شمالی و سوم مایل به 
شمال به طولهای 5/25 )پنج متر و بیست و پنج سانتیمتر( و دو متر و 7/25 )هفت 
متر و بیســت و پنج سانتیمتر( دیواریست مشترک با آپارتمان قطعه هشت تفکیکی 
2/30 )دو متر و ســی سانتیمتر( درب و دیواریست و سوم به طول 5/10 )پنج متر 
و ده ســانتیمتر( درب و دیواریست این دو قسمت به راه پله مشترک جنوبا: اول که 
مایل به شرق است به طول 5/35 )پنج متر و سی و پنج سانتیمتر( در و دیواریست 
به راه پله اشتراکی دوم در پنج قسمت که دوم به صورت پخ است و چهارم غربیست 
به طولهای 2/10 متر و یک متر و 2/5 متر و هشتاد سانتیمتر و دو متر پنجره دیوار 
و لبه تراس اســت به فضای محوطه مشــاعی غربا: اول به طول 6/30 دیواریست 
به درز انقطاع مابین این بلوک و بلوک 13 دوم در ســه قســمت که اول شمالی و 
ســوم جنوبی به طول های نود سانتیمتر و چهل سانتیمتر و نود سانتیمتر دیواریست 
به هواکش مشترک ســوم به طول 5/70 متر دیواریست به درز انقطاع مابین این 
بلوک و بلوک 13 که کف به ســقف طبقه دوم اشتراکی است. ملک یاد شده طبق 
آدرس مورد اشاره واقع در کوی الهیه در یک مجتمع چهار طبقه )سه طبقه و یک 
پیلوت( که در هر طبقه 3 واحد مســکونی واقع شــده است. ملک یاد شده واقع در 
کوی الهیه مجتمع یاســمین بلوک 14 طبقه سوم، کد پستی)3818781989( این 
ملک یک ســند چهاردانگ به شماره ملک 40/10623 و دفتر 278 و شماره ثبت 
127040 صفحه 365 و یک ســند دو دانگ به شماره ملک 40/10623 دفتر 278 
و شــماره ثبت 127041 و صفحه 368 دارا می باشد. مشخصات ملک: ملک مورد 
نظر ششدانگ یک باب آپارتمان به مساحت هفتاد و هشت مترمربع و نیم مترمربع 
که دو مترمربع و هفتاد و هشــت صدم مترمربع آن تراس مســقف است و جهت 
عبور کانال کولر نیم مترمربع از مســاحت کسر شده است. قطعه نه تفکیکی واقع 
در طبقه سوم واحد شــمال غربی بلوک چهارده پلاک ده هزار و ششصد و بیست 
و ســه فرعی از چهل اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک پنج هزار و پانصد و نود 

و هفت الی پنــج هزار و پانصد و نود و نه فرعی از اصلی مذکور به انضمام انباری 
شــماره هجده به مســاحت پنج مترمربع واقع در حومه بخش دو اراک بقدرالسهم 
از عرصه و مشاعات و مشــترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی 
مربــوط بــه آن، ملکی آقای علی عزیــزی فرزند براتعلی اســت و در حال حاضر 
در رهن بانک می باشــد. آپارتمان مورد نظر واقع در طبقه ســوم روی پیلوت یک 
بلوک ساختمانی چهار طبقه)سه طبقه+ پیلوت( هر طبقه دارای سه واحد مسکونی 
مجموعا 9 واحدی به صورت دوخوابه با فرش، کف موزاییک و درب و پنجره های 
فلزی با سیســتم سرمایش کولر آبی و گرمایش شوفاژ و پوشش بدنه داخلی کاغذ 
دیواری می باشد و فاقد آسانسور و دارای انشعابات آب و گاز مشترک و برق مستقل 
و یک خط تلفن ثابت می باشــد. آشپزخانه به صورت اپن دارای کف پوش سرامیک 
و بدنه تا ارتفاع مناســب سرامیک، کابینت فلزی با رویه ام.دی.اف است. ساختمان 
دارای نمای آجر سه ســانت می باشد. نظریه: با در نظر گرفتن مطالب فوق الذکر و 
ســایر عوامل موثر در ارزیابی و در حال حاضر تمامت ششدانگ ملک مورد ارزیابی 
به قدرالســهم از عرصه و مشــاعات و مشــترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و 
آیین نامــه اجرایی مربوط به آن و بدون در نظــر گرفتن چگونگی و نوع مالکیت و 
تصرفات و بدون در نظر گرفتن بدهی های احتمالی به شهرداری، بانک ها، اشخاص 
حقیقی و حقوقی و دیگر طرح های عمرانی که می بایست در این خصوص استعلام 
از مراجــع مربوطه صورت پذیرد به مبلــغ 7/065/000/000 ریال معادل هفتصد 
و شــش میلیون و پانصد هزار تومان ارزیابی و پیشــنهاد می گردد. توســط هیئت 
کارشناسی)سه نفره( رسمی دادگستری ارزیابی گردید و تمامت ملک فوق در قبال 
کل طلب بانک و نیم عشــر اجرایی در روز چهارشــنبه 1400/02/29 از ساعت 9 
صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد 
و مزایــده از 7/065/000/000 ریال معادل هفتصد و شــش میلیون و پانصد هزار 
تومان مبلغ شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد 
شد. شــرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد اســت. فروش کلا نقدی می باشد. 
خریداران می توانند جهت شــرکت در مزایده با ارائه چک رمزدار بانک ملی به مبلغ 
پایه مزایده در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت کنند. خریداران می توانند قبل از 
برگزاری مزایده از ملک مورد رهن واقع در اراک، الهیه، مجتمع یاسمین، بلوک 14، 
طبقه سوم، کد پستی)3818781989( دیدن نمایید و کلیه هزینه های متعلق تا روز 
برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. کلیه بدهی  های مربوط به آب و برق اعم از 
حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و سایر هزینه های 
انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم 
ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ســاعت و مکان مزایده برگزار خواهد شــد. ضمنا طبق اعلام بستانکار ملک مورد 

اشاره تحت بیمه آتش سوزی بیمه ما می باشد. تاریخ انتشار: 1400/02/18
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

م الف 6۸

آگهی مزایده اموال منقول
پرونــده اجرایی له اعظــم یامی فرزند عین الــه متولــد 1359/3/19 کدملی 
0533228611 ش ش 420 به نشانی: اراک، خانه سازی قنات کوچه ایثارگران، 
و علیــه حمیــد کاظمی فرزنــد محمد رضا علــی متولــد 1352/3/1 کدملی 
0531688143 ش ش 918 به نشــانی: اراک، خ مشهد کوچه میهن پلاک 23 
مســتند به ســند ازدواج 18165- 1376/8/6 تنظیمی دفترخانه ازدواج 86 و 
طلاق 1 اراک در قبال مبلغ 33/004/000/000 ریال بهای ســیصد عدد سکه 
بهار آزادی و ســایر هزینه ها و مبلغ 1/649/850/000 ریال نیم عشــر اجرایی 
تشکیل و به کلاســه 9902416 این اداره به جریان گذارده شده است اجراییه 
صادر و در مــورخ 1399/12/27 به مدیون ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه 
اجرا نیز گردیده است سپس به درخواست بستانکار اتومبیل خودروی سواری تیبا 
به شــماره انتظامی ایران 385 ط 11 ایران 47 توسط اداره راهنمایی و رانندگی 
اراک بازداشــت که مشخصات آن بدین شــرح می باشد: 1- شماره راهنمایی و 
رانندگی ایران 47- 385 ط 11. 2- نوع سواری 3- سیستم تیبا- سایپا 4- مدل 
1393 و 5- رنگ مســی متالیک و 6- شــماره موتور 8110897 و 7- شماره 
شاســی 5764036 و 8- وضعیت موتور در حد مدل 9- وضعیت اتاق کمتر از 
حد مدل 10- قابلیت شماره گذاری دارد 11- با اسناد آن مطابقت دارد و به مبلغ 
80/000/000 تومان )هشتاد میلیون تومان( توسط کارشناس رسمی دادگستری 
ارزیابی گردیده و اتومبیل مزبور در قبال قســمتی از طلب بستانکار )خانم اعظم 
یامی( و نیم عشــر اجرایی و هزینه های اجرایی متعلقه در روز شنبه 1400/3/5 
از ســاعت 9 صبح الی 12 بعدازظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده 
به فروش می رســد شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده اســت و همچنین 
خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده 
از خودروی بازداشتی واقع در اراک، پارکینگ قائم دیدن نماید و کلیه هزینه های 
متعلــق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت کلیه بدهی ها و ســایر 
هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص 
نیســت و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حســاب دارائی و عوارض 
شــهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد 

روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1400/2/18

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری
   م الف 7۰

نظــر بــه اینکــه بــه موجــب احــکام صــادره در پرونــده کلاســه 
9809987639701154 حکــم به ورشکســتگی آقای حمید حســن نژاد 

بستانوئی فرزند عبداله صادر گردیده.
به عموم بســتانکاران خواهان که حکم ورشکســتگی ایشــان به موجب 
دادنامه شماره 9909977639700492 مورخ 1399/4/8 و دادنامه شماره 
9909977639702422 مورخ 1399/12/26 از شعبه اول دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان بندر لنگه صادر گردیده و تاریخ توقف آن 1396/6/27 

اعلام گردیده آگهی گردد.
جلسه بستانکاران در ساعت 12 روز پنج شنبه مورخ 1400/6/11 به آدرس 
بندرعباس بلوار امام خمینی روبروی بیمارســتان کودکان ساختمان هرمز 
طبقه دوم واحد 4 تشــکیل می گردد. کلیه بستانکاران و کسانیکه ادعائی 
دارند و همچنین اشــخاصی که با تاجر ورشکســته موصوف مســئولیت 
تضامنی داشــته یا ضامن آن هســتند می توانند در موعد و محل مذکور 
حضور بهم رسانند. ضمنا 1- کلیه بستانکاران و کسانی که هرگونه ادعایی 
از تاجر ورشکســته فوق دارند باید اصــل یا تصویر مصدق مدارک خود را 
ظرف 2 ماه از تاریخ انتشــار این آگهی به مدیر تصفیه و یا به آدرس فوق 
تسلیم و رســید دریافت نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که 
در کشــورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می باشد 2- کسانی که به تاجر 
ورشکســته فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و 
بدهی خود را در وجه حســاب تعیین شده از سوی مدیران تصفیه بپردازند. 
طبــق ماده 24 قانون تصفیه امور ورشکســتگی بدهکاران متخلف از این 
وظیفه به جریمه نقدی معادل 25 درصد دین محکوم خواهد شد. توضیح 
اینکــه وفق قوانین موضوعه دادگاه  ها می تواننــد علاوه بر جریمه نقدی، 
بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه محکوم نمایند 3- کسانی 
که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند مکلفند 
در ظرف مدت 2 ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار مدیر تصفیه 
بگذارند وگرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد 

مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند.
قاضی شعبه اول حقوقی دادگستری شهرستان بندر لنگه  
علیرضا جابر

اعلام ورشکستگی آگهی مزایده اموال منقول
پرونــده اجرایی  له فرزانه براتی نام پدر: شــعبانعلی تاریخ تولد 1368/6/28 شــماره ملی: 
37 05200981 شــماره شناسنامه: 0520098137 به نشــانی: اراک - خ ادبجو، خ اربعین 

کدپستی 3814835951 موبایل 09189596151
علیه محمد لطفی نام پدر: عباســعلی تاریخ تولد 1363/12/2 شماره ملی: 0558775810 
شــماره شناسنامه 456 به نشــانی: اراک - خ آیت اله مطهری کوچه شهید خزائی )زوج( و 
عباسعلی لطفی نام پدر: ابراهیم تاریخ تولد: 1328/1/9 شماره ملی: 0558773524 شماره 
شناســنامه: 232 به نشانی: اراک - خ آیت اله غفاری، خ اربعین، بن بست محمدی کدپستی 
3818857148 )ورثه زوج( به استناد سند ازدواج شماره 630-85/5/31 تنظیمی دفترخانه 
ازدواج شــماره 60 اراک در قبــال مبلغ 35369000000 ریال طلــب خانم فرزانه براتی و 
مبلغ 1768450000 ریال بابت نیم عشــر اجرائی تشکیل و به کلاسه 9900960 این اداره 
به جریان گذارده شــده اســت اجراییه صادر و در مــورخ 99/12/7 و 99/7/13 به مدیون 
ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده اســت ســپس به درخواســت بستانکار 
خودرو متعلق به 47-441 س 31 بازداشت که مشخصات آن بدین شرح می باشد: خودرو: 
1- نوع ســواری 2- سیستم پژو پارس معمولی 3- مدل  1387*4- رنگ نقره ای متالیک 
*5- شــماره موتور 12487142095  6- شماره شاسی  403168 ، 7- وضعیت موتور در 
حد مدل 8- وضعیت اتاق در حد مدل 9- قابلیت شماره گذاری دارد 10- سایر مشخصات 
دوگانه ســوز CNG، لاستیک ها 70٪ 11- با اسناد آن مطابقت دارد مطابق قوانین راهور 
سایر مشخصات که با اسناد آن مطابقت دارد ارزش پایه معادل 97/000/000 تومان معادل 
نهصد و هفتاد میلیون ریال توسط کارشناس رسمی دادگستری در تاریخ 99/12/13 ارزیابی 
گردیده و اتومبیل مزبور در قبال قســمتی از طلب بستانکار )خانم فرزانه براتی( و نیم عشر 
اجرایی و هزینه های اجرایی متعلقه در روز یک شــنبه 1400/3/2 از ساعت 9 صبح الی 12 
ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد شرکت در مزایده برای 
عمــوم آزاد و طبق ماده 136 شــرکت در مزایده منوط به پرداخــت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناســی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده 
اســت و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری 
مزایده از خودروی بازداشــتی واقع در اراک، پارکینگ خاتم دیدن نمائید و کلیه هزینه های 
متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال 
به عهده خریدار می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال 
موکول به ارائه مفاصا حساب دارائي و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف 
با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده 

برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1400/2/18

رئیس اجرای اسناد رسمی اراک - منصوری م / الف 67

معاون برنامه ریزی سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای کشور از تخصیص 5۰ هزار میلیارد ریال 
 برای راه های روستایی کشور در سال جاری خبر 

داد.
خــداداد مقبلی دیروز جمعه در جلســه بررســی 
وضعیــت راه های شهرســتان میانــه اضافه کــرد: از 
424 شهرســتان در کشــور در 72 شهرستان ضریب 
برخورداری از راه ها زیر 70 درصد است و در آذربایجان 
شرقی 6 شهرستان از ضریب برخورداری زیر 70 درصد 
برخوردارند که شهرستان میانه یکی از آنهاست و دلیل 

این امر کوهســتانی بودن منطقه و پراکندگی جمعیت 
است که ســاخت راه ها را مشکل تر و هزینه ها را زیادتر 

کرده است.
مقبلی با بیان اینکه بنا بر برنامه ریزی ها و اطلاعات 
کسب شده از کل راه های روستایی و فرعی کشور مبنای 
کار ســازمان را اتمام پروژه های نیمه تمام و احداث راه 
برای روســتاهای بالای 100 خانوار قــرار دادیم اضافه 
کرد: 971 روســتای بالای 100 خانوار در کشــور فاقد 
راه هســتند که امیدواریم با برنامه ریزی لازم بتوانیم در 

اجرای راه برای این روستاها موفق شویم.

معاون سازمان راهداری کشور:

50 هزار میلیارد ریال اعتبار 
برای راه های روستایی کشور تخصیص یافت

نماینده مجلس در نامه ای به رئیس جمهور:

جلوی سفرها 
در تعطیلات عیدفطر گرفته شود

رئیس  کمیســیون بهداشــت و درمان مجلس 
تاکید  رئیس جمهوری  به  نامه ای  در  اسلامی  شورای 
کرد که با توجه به در پیش بودن تعطیلات عید فطر 

تدابیری برای جلوگیری از سفرها اتخاذ شود. 
به گزارش ایسنا، در نامه حسینعلی شهریاری نماینده 

زاهدان به رئیس جمهوری آمده است:
با توجه به تجــارب قبلی انتظار می رود تعطیلات عید 
سعید فطر موجب سفرهای گسترده و پرشمار برون شهری 
هم میهنانمان شــود؛ در این شرایط بیم آن می رود بیماری 
کرونــا بار دیگر در اثر غفلت یــا تغافل بخش های مربوطه 

از شــهری به شهری منتقل گشته و تعداد نامعلوم دیگری 
از عزیزانمان را مبتلا و روال جاری بیمارســتان ها و مراکز 
درمانی کشــور را که در حال حاضر نیــز با تمام ظرفیت 
 در حال انجام خدمت هســتند، با شرایط حادتری مواجه 

نماید.
در این شرایط از ستاد ملی کرونا و جنابعالی به عنوان 
رئیس  ستاد انتظار دارد با دستور اکیدی که صادر خواهید 
نمود، مانع از شــعله وری بیماری شــوید متاسفانه تجربه 
پیشین و اتکای صرف به توصیه های کمرنگ نتایج فاجعه 

باری داشته است.

مدیرعامل شرکت معادن زغال سنگ البرز 
شرقی گفت: پیکرهای بی جان »سید علی اصغر 
افضلــی« و »میلاد روشــنایی« دو معدنچی 
محبوس در معدن زغال سنگ طزره، پیدا شدند.

منصور شــریف افزود: پیکر بی جان افضلی پس 
از گذشــت حدود 130 ســاعت از زمان وقوع حادثه 
ریزش تونل شــماره 42 معدن بزرگ طزره دامغان و 
به فاصله سه ســاعت و نیم از پیکر پیدا شده میلاد 

روشنایی یافت شد. 
وی اضافه کرد: ســاعت 20 روز پنج شنبه پیکر 
»میلاد روشــنایی« که در ریزش تونل شــماره 42 
معدن در روز شــنبه 11 اردیبهشت محبوس شدند، 

یافت شد. 

شریف ادامه داد: پیکرهای دو معدنچی یافت شده 
به پزشکی قانونی تحویل شد.

وی خاطرنشان کرد: تخریب کامل کارگاه و حجم 
شدید آوار، نشان دهنده این موضوع است که پیکر این 
دو معدنچی در لحظــات اول حادثه زیر آوار مدفون 

شده بودند. 
شریف بیان کرد: از ابتدای وقوع حادثه تیم های 
تخصصی معدن در قالب پنج تیم شــامل 150 نفر، 

عملیات برداشت آوار را برعهده داشتند. 
شریف اظهار داشــت: در روز پایانی عملیات نیز 
ســگ های زنده یاب از شهر سمنان و تهران به محل 
حادثه اعزام شدند و دستگاه های فلزیاب نیز به کمک 

امدادگران معدن آمده بود. 

وی ضمن عرض تســلیت به خانــواده دو کارگر 
معدن طــزره، خاطرنشــان کــرد: حادثــه معدن 
زغال ســنگ در حدود ساعت 12 ظهر روز شنبه 11 
اردیبهشت ماه در تونل شماره 42 معدن بزرگ طزره 
از معادن چهارگانه شرکت زغال سنگ البرز شرقی در 
کارگاه اســتخراج k 13 پیشرو، هنگام استخراج و به 
دلیل ریزش ناگهانی سقف کارگاه رخ داد که در این 
حادثه دو نفر کارگر پیمانکاری شرکت دچار حادثه و 

محبوس شدند. 
مجموعــه معادن زغال ســنگ البرز شــرقی در 
منطقه طزره دامغان در مناطق سردسیر و کوهستانی 
جنوب رشته کوه های البرز و در فاصله 50 کیلومتری 

شهرستان دامغان واقع شده است.

پیکرهای بی جان دو کارگر زیر آوار مانده معدن طزره دامغان پیدا شدند


